令和５年１１月吉日

   お客様各位

プリペイドカード使用可能金額・施設利用料金改定のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

 平素はグリーンヒル春日井ゴルフクラブをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上

げます。

 お客様におかれましてはご周知の通り、水道光熱費、消耗品、その他経費等が高騰

しており、あらゆる手段を試みましたが、今まで通りの価格を維持する事は大変に厳

しい状況となっており最早、当施設だけの努力だけではこの状況を克服する事は極

めて困難であると判断いたしました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが別紙の通りプリペイドカード使用可

能金額と施設利用料金の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。

 お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努め

て参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

                                         グリーンヒル春日井ゴルフクラブ

                                      取締役総支配人 坂井 健晴

改定後のプリペイドカード使用可能金額のご案内

２０２３年１１月３０日までの使用可能金額

ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ販売価格(税込)            ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ使用可能金額

１,１００円          １,０００円

    ３,３００円          ３,３００円

    ５,５００円          ５,５００円

１１,０００円         １３,０００円

              ⬇

２０２３年１２月１日からの使用可能金額

ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ販売価格(税込)           ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ使用可能金額

１,１００円          １,０００円

    ３,３００円          ３,３００円

    ５,５００円          ５,５００円

１１,０００円         １１,５００円